Junge Erwachsene, die bei ihren Eltern wohnen
nach Kreisen

Anteil der 25- bis 29-Jahrigen, die
im Haushalt der Eltern leben
nach Kreisen

it %
42
40
30
20 )
10 Mittehwert 19,7
8
Mittelwert Frauen 13,2
Mittelwert Manner 26,7
205
Haufigkeit der Kreise
103
76
25
3

Detaflierte Angaben zu Haushaiten und
Famifier werden in Deutschiand auf der
Kreisebene riur im Rahmen der Volkszah-
lungen erhoben. Die aktuefle Auswertung,
Authereitung und Visualisierung sind
Ergebnisse des Zensus 2011.
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